
 

UCHWAŁA NR 15/24/2019 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18.02.2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na wykonywanie zadań publicznych 

Powiatu Tucholskiego w 2019 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018, poz. 995 t.j. z póź. zm.), art.11 ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018, poz. 450 t.j. z póź. zm.) oraz 

Uchwały Nr XLVIII/326/2018 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1.  Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 1/2019  na wykonywanie zadań publicznych w 2019 roku 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  

      2.  Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2.   Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Tucholskiego, 

b) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tucholi, 

c) na stronie internetowej Powiatu Tucholskiego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego i Funduszy 

Europejskich.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

       Michał Mróz     

       Zenon Poturalski  

       Waldemar Kierzkowski  

 


